平成 28 年 6 月 21 日

株主各位

                          東京都渋谷区笹塚一丁目 21番 17号

                                                 櫻護謨株式会社

                         取締役社長 中村浩士

招集通知記載事項の一部訂正について

当社｢第 156 回定時株主総会招集ご通知｣の記載事項の一部に誤りがございましたので、

ここでお詫び申し上げるとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正さ

せていただきます。

なお、訂正箇所は下線部のとおりであります。

記

訂正箇所 第 156 回定時株主総会招集ご通知 50 ページ 株主総会参考書類

 第 2 号議案 取締役 13 名選任の件

【訂正前】

候補者

番 号

氏   名

（生年月日）

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

所有する当

社の株式数

※１２

く ま の    たかよし

熊  野  隆  喜

(昭和17年２月10日生)

昭和39年４月大成建設㈱ 入社

０株

平成10年６月同社 専務取締役営業本部長

平成12年６月大成プレハブ㈱ 取締役社長

平成15年６月大成ユーレック㈱（大成プレハブ

㈱から社名変更） 取締役会長

平成17年６月同社 非常勤顧問

平成18年６月同社 退任

現在に至る

【訂正後】

候補者

番 号

氏   名

（生年月日）

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

所有する当

社の株式数

※１２

く ま の    たかのぶ

熊  野  隆  喜

(昭和17年２月10日生)

昭和39年４月大成建設㈱ 入社

０株

平成10年６月同社 専務取締役営業本部長

平成12年６月大成プレハブ㈱ 取締役社長

平成15年６月大成ユーレック㈱（大成プレハブ

㈱から社名変更） 取締役会長

平成17年６月同社 非常勤顧問

平成18年６月同社 退任

現在に至る

以上